
ZARZĄDZENIE NR 0050.28.2024 
WÓJTA GMINY JERZMANOWA 

z dnia 22 lutego 2024 r. 

w sprawie ogłoszenia wykazu nieruchomości przeznaczonych do sprzedaży. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2023 r., poz. 40 ze. zm.) oraz art. 35 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 
o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz.U. z 2023 r., poz. 344 ze zm.) Wójt Gminy Jerzmanowa zarządza, co 
następuje: 

§ 1. Przeznacza się do sprzedaży nieruchomości z gminnego zasobu, których wykaz stanowi załącznik do 
zarządzenia. 

§ 2. Wykaz zostaje wywieszony na okres 21 dni w siedzibie Urzędu Gminy Jerzmanowa oraz zamieszczony na 
stronie internetowej Urzędu Gminy Jerzmanowa, a ponadto informacja o zamieszczeniu wykazu zostaje podana do 
publicznej wiadomości poprzez ogłoszenie w prasie lokalnej. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Lesław Golba 

 

Id: 6A7342E1-D87A-451E-88AD-A33586F30BCF. Podpisany Strona 1



 

 

 

 

Wykaz nieruchomość: 

1. Nieruchomość gruntowa zabudowana 

Obręb: Gaiki-Potoczek 

Działka nr 279/3 o pow. 0,0187 ha  

Zabudowana budynkiem niemieszkalnym jednokondygnacyjnym o adresie Potoczek 15A, 

i pow. zabudowy 92 m2 

Księga wieczysta  LE1G/00024944/4 

przeznaczenie w miejscowym planie zagospodarowania przestrzennego 

S.G.1OS – teren zabudowy usług kultu religijnego 

Cena nieruchomości: 132 000,00 zł brutto 

Nieruchomość przeznaczona jest do Sprzedaży w trybie bezprzetargowym. 

 

Niniejszy wykaz zostaje podany do publicznej wiadomości na okres 21 dni. 

Termin do złożenia wniosku przez osoby, którym przysługuje pierwszeństwo w nabyciu 

nieruchomości na podstawie art. 34 u. 1 pkt 1 i 2 ustawy o gospodarce nieruchomościami mija 

4 kwietnia 2024 r. 

Załącznik do zarządzenia Nr 0050.28.2024

Wójta Gminy Jerzmanowa

z dnia 22 lutego 2024 r.

Id: 6A7342E1-D87A-451E-88AD-A33586F30BCF. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 0050.28.2024 WÓJTA GMINY JERZMANOWA z dnia 22 lutego 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1


